[image: image1.wmf]

2014‐2015　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　～Let’s　Raction!!～
[image: image2.wmf]

R.I.D. 2790 Rotaract

2014年7月吉日

2014-2015年度

第2790地区ローターアクトクラブ　各位
国際ロータリー第2790地区
地区ローターアクト委員長　 酒井　秀光
地区ローターアクト代表 　山田　祐樹
地区交流会実行委員長 　湯澤　章弘
2014-2015年度

国際ロータリー第2790地区ローターアクト

地区交流会(ロータリーデー)のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりアクトクラブの活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
早速ではございますが、この度、地区交流会を下記の通り開催いたします。1日目では、東江戸川ローターアクトクラブとの棚田稲刈り合同例会と、事前親睦会。２日目は交流スポーツ大会を行います。２日間を通して交流をより一層深めることができればと考えております。つきましてはご多忙の中誠に恐縮ですが、一人でも多くの皆様にご出席を賜りたく、お願い申し上げます。皆様のご参加をホストクラブメンバー一同お待ちしております。
敬具
記

【日時】　２０１４年９月１４日（日）                                      ２０１４年９月１５日（月・祝）
 [１日目]０８：３０～　鴨川駅集合　長狭地区へ移動                [２日目]０７：１０～　起床・朝食
　　　　 ０９：００～　長狭地区到着(合同例会　登録開始) 　　　　　　　　 ０８：３０～　鴨川総合運動場へ移動(大型バスにて)
０９：３０～　オリエンテーション　　　　　　　　　　　　　　　　０９：００～　鴨川総合運動場到着(２日目登録開始)
　　　　 １０：００～　稲刈り　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０９：３０～　開会式
　　　　 １２：００～　棚田にて昼食　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０：００～　競技開始【午前の部】
１４：００～　鴨川青年自然の家へ移動(大型バスにて) 　　　　　　 １２：００～　昼休憩
　　　　 １４：３０～　鴨川青年の家到着(地区交流会　登録開始)　　　　　　１３：００～　競技開始【午後の部】
１５：００～　体育館にてオリエンテーション　　　　　　　　　　　１６：３０～　閉会式

１６：３０～　入浴①(１７時まで)
１８：００～　夕食　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　各自解散
１８：３０～　入浴②(１９時半まで)
２０：００～　作戦会議
２２：００～　就寝
· １日目のみ(午前のみ・午後のみ)・２日目のみでのご参加可能です。

· １４日は棚田～青年の家までと、１５日の青年の家～総合運動場は大型バス(60名乗り)を用意してあります。
· 棚田から来られる方は、できるだけ車の乗り合せにて集合くださるようご協力お願いします。

· 両日とも動きやすい服装でお願いします。
【会場】　　　長狭地区　棚田（鴨川市畑752付近：駐車場）　又は　石井商店(鴨川市畑909-2)
　　　　　　　鴨川青年の家（千葉県鴨川市太海122-1）　　　℡04-7093-1666
　　　　　　　鴨川市総合運動場（千葉県鴨川市太尾866）　　℡04-7093-5111(鴨川市役所　スポーツ振興課)
【宿泊施設】　鴨川青年の家（千葉県鴨川市太海122-1）　　　℡04-7093-1666
【持ち物】　・汚れてもいい服装と靴　・帽子　・軍手　・体育館シューズ　・洗面用具　・着替え　・延長コード(コンセントが少ない為)
　　　　　  ・動きやすい服装と靴　・雨具
【登録料】　別紙登録用紙に記載してあります。　　　　　※合同稲刈り例会は、別途登録料５００円がかかります。
※なお、登録料は当日に集めさせていただきます。

【登録方法】クラブで取り纏めのうえ、別途登録用紙に必要事項をご記入頂き、下記登録先にＦＡＸかE-mailにて、ご登録下さい。

【登録先】地区ローターアクト代表　山田　祐樹　E-mail：rid2873chiba＠icloud.com
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：0438-20-8055
【登録締切】９月５日（金）　　問い合わせ多数につき緊急延期　　お申込みの方は至急お願いいたします
【お問い合わせ先】地区ローターアクト代表　山田　祐樹

　TEL：080-1617-6154　E-mail：seibi05yama＠yahoo.co.jp　LINE ID：yamadano-line
以上
_1021117166.doc
[image: image1.png]